РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

21.02.2023                                                                                                   № 61

О прекращении полномочий временно исполняющего обязанности главы Молчановского сельсовета

В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молчановского сельсовета, решением сельского Совета народных депутатов от 14.02.2022 № 53 « Об избрании главы Молчановского сельсовета», сельский Совет народных депутатов
решил:

1. Прекратить полномочия временно исполняющего обязанности главы Молчановского сельсовета Сухановой Анны Игоревны, в связи со вступлением в должность вновь избранного главы Молчановского сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                               Т.А. Семеняк